
 1 
 

UBND THỊ TRẤN THỌ XUÂN 

BCĐ VỀ QUẢN LÝ VỆ SINH 

AN TOÀN THỰC PHẨM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-BCĐ 
 

Thị trấn Thọ Xuân, ngày       tháng        năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiểm tra an toàn thực phẩm dịp  

Tết Nguyên đán Ất Tỵ và mùa Lễ hội Xuân năm 2025 

 
 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO VỀ QUẢN LÝ VỆ SINH 

 AN TOÀN THỰC PHẨM THỊ TRẤN THỌ XUÂN 
 

Căn cứ Luật An toàn vệ sinh thực phẩm số 55/2010/QH12; 

Căn cứ Nghị định 15/2018/ NĐ-CP, ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm; 

Căn cứ Nghị định 115/2018/NĐ-CP ngày 04/9/2018 của Chính phủ quy định 

xử phạt vi phạm hành chính về an toàn thực phẩm; 

Căn cứ kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 02/01/2025 của UBND thị trấn Thọ 

Xuần về việc đảm bảo công tác vệ sinh an toàn thực phẩm năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số: 04/KH - BCĐ, ngày 07/01/2025 của Ban chỉ đạo về 

quản lý vệ sinh an toàn thực phẩm Thị trấn Thọ Xuân về triển khai công tác đảm 

bảo an toàn thực phẩm tết Nguyên Đán Ất Tỵ và mùa Lễ hội Xuân năm 2025; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng UBND, Công chức Văn hóa- Xã hội. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra an toàn thực phẩm trong dịp tết Nguyên đán Ất 

Tỵ và mùa Lễ hội Xuân năm 2025, gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông: Thái Xuân Kiên P.Chủ tịch UBND  Trưởng đoàn 

2.  Ông: Nguyễn Thanh Hải Công chức VH-XH Phó đoàn 

3. Bà: Lê Thị Nga Phó trạm y tế Thư  ký 

4. Ông: Lê Thanh Tân Trưởng Công an Thành viên 

5. Bà: Lê Thị Hoa Công chức NN-MT  Thành viên 

6. Ông: Lê Đình Đại Công chức TPHT  Thành viên 

      * Mời tham gia đoàn kiểm tra liên ngành của Thị trấn  :  

1. Ông Lê Ngọc Hòa,  chức vụ Chủ tịch MTTQ thị trấn              

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ: 

1. Kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về an toàn thực 

phẩm tại các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm, kinh doanh dịch vụ ăn 

uống, cơ sở kinh doanh thức ăn đường phố theo nội dung Kế hoạch số: 04 /KH-



 2 
 

BCĐ, ngày 07/01/2025 về triển khai công tác đảm bảo an toàn thực phẩm tết 

Nguyên Đán Ất Tỵ và mùa Lễ hội Xuân năm 2025; 

2. Đoàn kiểm tra tiến hàng kiểm tra 45 cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm, 

kinh doanh dịch vụ ăn uống (Theo phụ lục đính kèm).  

+ Thời gian kiểm tra: Từ ngày 01/01/2025 đến ngày 15/03/2025; 

+ Hình thức kiểm tra: Theo kế hoạch. 

3. Kiến nghị Chủ tịch UBND thị trấn Thọ Xuân  xử lý các hành vi vi phạm 

theo quy định của pháp luật; đề xuất các cơ quan có thẩm quyền có biện pháp 

nhằm tăng cường và nâng cao hiệu quả quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm tại 

cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm, dịch vụ ăn uống, cơ sở sản xuất bánh kẹo, 

cơ sở kinh doanh thức ăn đường phố. 

Đoàn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Văn phòng UBND thị trấn Thọ Xuân, các bộ phận, các khu phố có liên quan; 

chủ các cơ sở được kiểm tra và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:    
- Như  Điều 1 QĐ; 

- Lưu: VT, BCĐ.         
 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND 

Lê Văn Hoàn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 
 

DANH SÁCH 

Các cơ sở kiểm tra ATTP trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ  

và mùa Lễ hội Xuân 2025 trên địa bàn thị trấn Thọ Xuân 

(Kèm theo Kế hoạch số 04 /KH-BCĐ ngày 07/01/2025 của Ban chỉ đạo quản lý về 

vệ sinh an toàn thực phẩm Thị trấn Thọ Xuân) 

 

TT Họ tên Địa chỉ 
Loại hình 

hoạt động 

Thời gian 

kiểm tra 

Cấp 

kiểm 

tra 

1 Lê Thị Lệ      Khu 1 Hàng tạp hóa  10/01/2025 Thị trấn 

2 Đỗ Văn Quang  Khu 1 Hàng tạp hóa  10/01/2025 Thị trấn 

3 Lê Thị Thường  Khu 1 Hàng tạp hóa  10/01/2025 Thị trấn 

4 Nguyễn Thị Hoa Khu 1 Hàng tạp hóa  10/01/2025 Thị trấn 

5 Lê Thị Hồng  Khu 1 Hàng tạp hóa  10/01/2025 Thị trấn 

6 Lê Thị Thủy  Khu 1 Hàng tạp hóa  10/01/2025 Thị trấn 

7 
Nguyễn Khắc Thắng  Khu 2 SX Bún 10/01/2025 Huyện 

8 Trịnh Thị Thủy          Khu 5 Hàng tạp hóa 10/01/2025 Thị trấn 

9 Lê Thị Hằng  Khu 5 Hàng tạp hóa 10/01/2025 Thị trấn 

10 Nguyễn Thị Tâm  Khu 6 Hàng tạp hóa 10/01/2025 Thị trấn 

11 Trịnh Thị Hạnh  Khu 6 Hàng tạp hóa 10/01/2025 Thị trấn 

12 Phạm Thị Thảo Khu 4 Bia hè phố 14/01/2025 Thị trấn 

13 Nguyễn Thị Thu Hằng Khu 5 Bún bò Huế 

5656 

14/01/2025 Thị trấn 

14 Nguyễn Thị Kim Quế Khu 5 Mery coffee 14/01/2025 Thị trấn 

15 Lê Thị Dung Khu Đồng Thôn Quán nướng 

BBQ 

14/01/2025 Thị trấn 

16 Nguyễn Vân Anh Khu ĐT Ngôi Sao Halloween 

chicken 

14/01/2025 Thị trấn 

17 Lê Thị Phương Khu Vĩnh Nghi Hàng tạp hóa 09/02/2025 Thị trấn 

18 Nguyễn Thị Hồng Khu Vĩnh Nghi Hàng tạp hóa 09/02/2025 Thị trấn 

19 
Đỗ Thị Hương 

Khu Đồng Thôn Chăn nuôi 10/03/2025 Thị trấn 

20 
Đặng Văn Thắng 

Khu 6 Bán hoa quả 14/01/2025 Thị trấn 

21 
Lê Văn Hoàng 

Khu 6 Bán hoa quả 14/01/2025 Thị trấn 



 4 
 

22 
Hoàng Văn Trường 

Khu Đồng Thôn Chăn nuôi 10/03/2025 Thị trấn 

23 
Lê Ngọc Bắc 

Khu Vĩnh Nghi Chăn nuôi 10/03/2025 Thị trấn 

24 
Lê Ngọc Ninh 

Khu Vĩnh Nghi Chăn nuôi 10/03/2025 Thị trấn 

25 Trịnh Thị Nghĩa Khu 6 Nem, giò 10/03/2025 Huyện 

26 Nguyễn Thị Lợi Khu 5 Bán hoa quả 10/03/2025 Thị trấn 

27 
Phùng Sỹ Dũng 

Khu Vĩnh Nghi Chăn nuôi 10/03/2025 Thị trấn 

28 
Lê Khắc Việt 

Khu Vĩnh Nghi Chăn nuôi 10/03/2025 Thị trấn 

29 
Lê Duy Phi 

Khu Vĩnh Nghi Chăn nuôi 10/03/2025 Thị trấn 

30 
Lê Duy Thành 

Khu Vĩnh Nghi Chăn nuôi 10/03/2025 Thị trấn 

31 
Nguyễn Vũ Tới 

Khu Vĩnh Nghi Chăn nuôi 10/03/2025 Thị trấn 

32 Nguyễn Hữu Long Khu Vĩnh Nghi Chăn nuôi 10/03/2025 Thị trấn 

33 
Trịnh Trung Thành 

Khu Vĩnh Nghi Chăn nuôi 10/03/2025 Thị trấn 

34 
Nguyễn Khắc Phụng 

Khu Quân Bình Chăn nuôi 10/03/2025 Thị trấn 

35 
Trịnh Xuân Lĩnh 

Khu Quân Bình Chăn nuôi 10/03/2025 Thị trấn 

36 
Trịnh Văn Binh 

Khu Quân Bình Chăn nuôi 10/03/2025 Thị trấn 

37 
Nguyễn Khắc Hưng 

Khu Quân Bình Rau 10/03/2025 Thị trấn 

38 
Trịnh Văn Thái 

Khu Quân Bình Chăn nuôi 10/03/2025 Thị trấn 

39 
Trịnh văn Chuyền 

Khu Quân Bình Rau 10/03/2025 Thị trấn 

40 
Lê Văn Miên 

Khu Quân Bình Rau  10/03/2025 Thị trấn 

41 
Trần Văn Tuấn  

Khu 1 Giò, chả 15/01/2025 Thị trấn 

42 
Hoàng Thị Nhường Khu Đồng Thôn 

Giết mổ trâu, 

bò 

15/01/2025 Thị trấn 

43 
Đỗ Thị Thủy Khu Đồng Thôn 

Giết mổ trâu, 

bò 

15/01/2025 Thị trấn 

44 
Dương Thị Hợp Khu Đồng Thôn Nem, giò  15/01/2025 Thị trấn 

45 Lê Bá Quý Khu 1 Nem, giò 15/01/2025 Huyện 

 

 

 

 


		2025-01-08T15:33:52+0700


		2025-01-08T15:36:52+0700


		2025-01-08T15:37:19+0700


		thoxuan.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-08T15:37:42+0700




